[bookmark: 5][bookmark: 4]

[image: ]

COORDENADORIA DE TEATRO – COTEA

ASSINATURA DA BANCA EXAMINADORA DA DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO EM TEATRO TCC 2 - PRÁTICA DE MONTAGEM - (BACHARELADO) DO (A)
ALUNO(A)_________________________________________________-________.

ORIENTADOR

MEMBRO DA BANCA

MEMBRO DA BANCA

[image: ]

ATA DE DEFESA PÚBLICA

Aos ______________ dias do mês de ___________________ de dois mil e ___________, às ________h no _________________________________________ da cidade de ___________________, realizou-se a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso TCC 2 – Bacharelado (requisito parcial necessário para a obtenção do título de graduação) intitulado ________________________________________________________________________ da autoria de __________________________________________________ matriculado(a) no curso de graduação em teatro da UFSJ, em São João del-Rei (MG).
[bookmark: _GoBack]Compuseram a banca examinadora os professores ______________________________ ______________________________________________________________________________________.  Foram feitas, a respeito do trabalho, as seguintes considerações: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________A banca considerou o trabalho prático ____________________________________ atribuindo __________________________ para o resultado da pesquisa prática. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata, que e assinada pelos membros da banca examinadora e pelo (a) graduando (a) supracitado (a). São João del-Rei, ________ de ___________________ de  ____________.

______________________________
ALUNO (A)

______________________________
PROFESSOR (A) ORIENTADOR (A)

______________________________
EXAMINADOR (A) CONVIDADO (A)

______________________________
EXAMINADOR (A) CONVIDADO (A)

image1.emf